Products Solutions Services
操作手册
CYA680
流通式安装支架
BA01597C/28/ZH/03.23-00
71640159
2023-11-06
CYA680 目录

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
3.3  供货清单
供货清单包括：
• 安装支架
• 《操作手册》
安装 CYA680
8 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装要求
CYA680 流通式安装支架安装在管道中使用。因此必须选用合适的 Tri-Clamp 卡箍连
接。
可以安装在水平管道和竖直管道中。
安装方向
请遵守传感器的安装指南要求！
如果竖直安装 Ceragel CPS71D，使用允许倒装的 TU 型电极。
4.2  外形尺寸
2
2
.5
 (
8
8
.6
)
8
2
.5
 (
3
.2
5
)
A
B
C
D
  A0029447
 1 单位：mm (inch)
A 内径
B 法兰口径
C pH 电极安装座
D 电导率传感器安装座
法兰 A B C D
Tri-Clamp ¼"卡箍 4.57 mm (0.18") 25 mm (0.984") 138.4 mm (5.45") 143.4 mm (5.65")
Tri-Clamp ½"卡箍 9.53 mm (0.375") 25 mm (0.984") 138.4 mm (5.45") 143.4 mm (5.65")
Tri-Clamp ¾"卡箍 15.24 mm (0.60") 25 mm (0.984") 138.4 mm (5.45") 143.4 mm (5.65")
Tri-Clamp 1"卡箍 22.1 mm (0.87") 50.39 mm (1.984") 144 mm (5.67") 149 mm (5.87")
Tri-Clamp 1 ½"卡箍 34.44 mm (1.356") 50.39 mm (1.984") 144 mm (5.67") 149 mm (5.87")
Tri-Clamp 2"卡箍 45 mm (1.856") 63.91 mm (2.516") 150 mm (5.92") 155 mm (6.10")
CYA680 安装
Endress+Hauser 9
4.3  安装
4.3.1  测量系统
整套测量系统包括：
• 变送器，例如 Liquiline CM44P